

Kamień murowy rzędowy formak żółty 20x20x40 murak

[Sprzedam] Materiały budowlane i urządzenia

PPU Pawlik to polska firma specjalizująca się w produkcji **kamienia murowego formaka rzędowego** z najwyższej jakości **żółtego piaskowca** ze złóż w miejscowości Grabowie. Oferujemy unikalne rozwiązania dla **budownictwa** i **ogrodnictwa**, dostarczając naturalny materiał o wyjątkowej trwałości i estetyce. Nasz kamień, wydobywany z własnych kopalni, wyróżnia się piękną, oryginalną kolorystyką, idealną do różnorodnych projektów architektonicznych.

Produkujemy **kamień murowy** o wymiarach 20x20x40 cm, łupany z dwóch stron i precyzyjnie cięty z pozostałych. Materiał pakujemy na standardowe palety, każda zawiera do 36 sztuk, co zapewnia wygodny transport i przechowywanie. Kamień ten doskonale sprawdza się przy budowie **murów ogrodzeniowych**, **ścian licowych**, czy też w projektach **inżynierii drogowej** – takich jak obkładanie przyczółków mostowych.

W ogrodnictwie nasz produkt znajduje zastosowanie w tworzeniu **skalniaków** oraz stabilizowaniu skarp ziemnych. Z surowca wytwarzamy także **rustykalne obudowy kominkowe** dopasowane do standardowych wkładów o szerokości 70 cm. Każdy kamień pochodzi z odkrywkowych złóż, a proces wydobywania odbywa się metodami mechanicznymi, co gwarantuje najwyższą jakość.

Postaw na **polskiego producenta** i wyjątkowy **kamień piaskowcowy**, który podkreśli charakter Twojego projektu!

<https://piaskowce.com/kamien-ogrodowy/kamien-murowy-rzedowy-formak.html>

Nie odpowiadamy za ewentualne błędy lub nieaktualność ogłoszenia. Niniejsze ogłoszenie jest wyłącznie informacją handlową i nie stanowi oferty w myśl art. 66, paragraf 1. Kodeksu Cywilnego.







Informacje dodatkowe

Brak

Adres ogłoszenia

<https://wloclaw.ski/kamien-murowy-rzedowy-formak-zolty-20x20x40-murak,o10102>

Kontakt

Mail: ppupawlik@interia.pl

Telefon:

Lokalizacja

Grabowie 3, Wielgomłyny
Łódzkie (Polska)

Ogłoszenie dodano: **2024-12-25 13:29:11**

Ogłoszenie wygasa: **2025-03-25 13:29:11**









